

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Sdělení pro studenty vykonávající státní závěrečné zkoušky a obhajoby kvalifikačních prací dne 21. 6. 2021
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 14. červen 2021, 13:20
          
            
            – Text: děkanát
          
        

        
        
          Vážené studentky, vážení studenti,

vzhledem ke skutečnosti, že platné normy upravující průběh konání obhajob kvalifikačních prací a státních závěrečných zkoušek podmiňují účast studentů doložením negativního výsledku testu na COVID-19, rozhodla se fakulta zcela mimořádně nabídnout studentkám a studentům, kteří budou v pondělí dne 21. 6. 2021 konat obhajoby a státní závěrečné zkoušky, možnost antigenního testování přímo v prostorách fakulty. Nabídka je určena především přihlášeným na obhajoby a státní závěrečné zkoušky dne 21. 6. 2021, u nichž hrozí riziko, že si nebudou schopni sami včas zajistit potřebné testování. 

V tomto případě žádáme uvedené studentky a studenty o předběžné přihlášení se na antigenní testování, které bude probíhat dne 21. 6. 2021 od 7,00 hod. v prostorách fakulty, a to prostřednictvím google formuláře. Přihlášení bude možné do 17. 6. 2021.

Testování není určeno pro osoby, na něž se vztahují níže uvedené skutečnosti:

1. Prodělání onemocnění COVID-19 v posledních 180-ti dnech (dokument o laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19 student předloží k náhledu pověřené osobě příslušné zkušební komise).

2. Absolvování alespoň první dávky očkování, kdy od aplikace této dávky uplynulo více než 22 dní (kartičku obdrženou při očkování, případně Certifikát EU COVID-19 předloží student k náhledu pověřené osobě příslušné zkušební komise).

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









